глАвА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ./} .0 { lo2/ Np /ruh

Об утвержлении прогнозируемой средней численностtl обучающихся в частных

образовательных организациях городского округа Истра
на 202| год и плановый период 2022 и 202З годов

На осl-tовании Федерального закона от 29.|2.20|2 N9273-Ф3 <Об образовании в

Российской Федерации>. Федерального закоllа от 06.10.2003 ЛЪ 13l-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

руководствуясь Уставом городского округа Истра,

ГIОСТАНАВЛЯЮ:

l. УтверлIлть прилагаемые формы по прогнозируемой средней численности

обучающихся в частных образовательных организациях городского округа Истра:

- прогнозируемую среднюю численность обучающихся в частных

общеобразовательных организациях городского округа Истра, учитываемую при

расчетах объемов расходов бюд;кета Московской области на 202l год и на плановый

период 2022 и 2023 годов на предоставление субвенrlий бюджетам муниципaшьных

образований Московской области на финансовое обеспечение получения гражданами

,цошкольного. начального обrr(его. основIIого общего. среднего общего образования в

частных общеобразtlвательных организациях в Московской области, осуществляющих

образова,гельную деятельность по имеющим государственную аккредитацик) основным

общеобразовательным программам. включая расходы на оплату труда,

приобретение учебников и учебных пособий, средств обучения, игр, игрушек (за

цсключениеNl расходов на содержание зданий и оплат,ч коммунальных услуг) согласно

при.пожению Nl l;
- прогнозируемук) среднюю численносl,ь воспитанников в частных дошкольных

образовательных организациях городского округа Истра, учитываемую при расчетах
объемов расходов бюджета Московской области на 202l год и на плановый период 2022

и 2023 годов tla предоставление субвенций бюджетам муниципальных образований

MtrckoBckor:i области rta финансовое обеспечение получения гражданами дошкольного
образованl,tя в частных дошкольных образовательных организациях в Московской
области. включая расходы на оплату труда. приобретение учебников и учебных пособий,

средств обучения. игр. игрушек (за исключением расходов на содержание зданий и

оплату коммунальных услуг) согласно приложению ЛЬ 2.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты подписания. распростра}Urет

cBtle действие на правоотношения, возникшие с l января 202l года.

3.Разместить tlастоящее постановление на официальном сайте Администрации
городского округа Истра в сети Интернет

4. KoHTpo,,tb за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заNrестителя главы администрации городского округа Истра Бикмухаметову Т.И.

Глава гсlродского округа Истра Т.С. Виryшева

l

д

i

a

е

d, v
ý

lJ aiiцЕ.l

iiЕtiiiiiЁ
s,Ё EiBl+il

1. ..|з

,li,iiiЁ]ii
; Ё, iii;iЁ!

!:лi:iB:!aia!a
i; j4a:

tilii!Ёi;i
;i'i;ё;;ii

!1 i::":-i

ii;iii;iij
1: : - a

:

!t
i!

ii!
iti
,!
l:

aаlрl

зlelg*

я

j
*Е

l
,

,iЕi,i
;,EL ý я:
g I: }е
ЁЕ€ Ев
;ipEE
Е i9;9
: t ýв э

i!ЁЁ:-i
ЕЕЕ Ei iъ;9 5.= ],:3 a:Е аlВЕtаi
iEEiF9
i,Ё *,ýЕ
: g 9 ё lь

э: i Е Б I
Ei ! с; з
Ё:l Ё 3'ё Ёвa;.,н;
Ё j.; Е ?я
з еЕФ i а

!EiE:!
ЕЕЕЕЕЕ

::i--:я

а? Ё;; а

! Е ё i lg
g,ЁЕЁЕ

i,1 Ёя;
Ё; Ё,е a

i,Б I : а

еz.i i

|щrl!щ6-|'|]

i
а

i

i]

++]

,*** |.lJ . |JJJl ] lllll

ll

]]

#
l

.]
_-.]

l

ц

ll

fi

з

ll
lг

:!

н
l+
lil
]з

lt

ч

]+
]l

_ffi

-н нllt

lll ,!l

ll

ll i -

1lll]
i|,]i

lliJil
]#_iýI

i
1

l
ilf
,,

i
i
Zl
It

iiэiii9
,li. i t !,
ili!iEE
i,}' а +g,

,'

i
,t
1
,i

a
!
Е

8

l
l

ii:Еii}
l:l=iilE
Ёiiiаil
l,t' а *"",

3

ti,
i+

i
й

l:

iia
a{

э

I

f

1rЕiii
tll
ril{!:
l;}
ii

i
I

!
i
,Ё
!
.;

!
,

.!l
cil
iiiili
ii:t
lil,ii

1

з
!

€
g

Y

l

,

1

!l

{ii
ilI
i;i1ili;E
!i

l
l,

i
l
I

::
Ёi
эi

!
I
,

}
i

Ёl,]t

ill
_ ]]

]

ffi
]JJf

-]---Н
1-1]]]]]

l

-]]1

тт-:--|-:_]
____l____l___-.]

-++]_ffi
- #+l+] tl

i:! l-
E'ri ' :

i-

;

Е

a.a:

;i;i:,

ii.1.

ii'i'

a

!'-=

;;::
,!Lэ

:.:
ёi?i
Е._]-

11: !a

|-

!

t
Е

1

!

,;

€

I

:
t

!
,
!

!

!;
Е1

i,-
!

i

,Z

1:.
a:
.,:

l
i
l
."

!
I
i
Ii
*i
эi

:,
l

l],

]__l_,]__l_______
111,

l

il

lfl
];

i
1
г
:
!

ffi

I

,

Il
l
1i

fi

|l .-=т=*"" 1,1l ,l:lJdJJiL li llllll
l-*-*|.li,|d]Jji

-__ffi

!
:

:

а

a

!li;
iI}1
}l1!l
lrEl]
:li3ý

[!:
ii;Ё!ii1i:ti
ail1
Е:;!
i!!ti;!i !;i

;iEI
1"I

i

!

!

1

,
L

,i,ig,iiiiii

l
L

1

I
i

I

:

,
:
:

!
1
t

,
,

Е

i,i
:

!l

=L

;iiii,iEiiia!i.t;!
Elii
:!g;
ri|!i:li
Ёi;!
!:i!ii:;
!iii
li!r

i!t*

1!t
liE;
1:i

ilq

3!li{. t:.!rз

i;!E

iiEI
{g;I:ril
i;Еii;Ii

lý!!l
{Eii;

iiti

i!i;lg

.l;;iiiii
}iiЁl,Ёi{F

-.ri

i

l
l
l
с
{;
ii
il

I
!
т
1
i

llп
llll
ll
ll
l:
ll
ll
ll

ш

ll
ll
ll
ll
ll
ll

ll
ll
ll
ll

lЕ1]

t

,)

]

l
Ё
]i
il
е

1

lil

lr
]I

,]

11]11,|,

}___________]___ ----t-----t

Llt-]-ll] ]-l___-]___]]

]l]]+1-1_+__]

lilл

|,l;ll

rlr!
liлttiliill,
,El
ll'

JJJ.].J

+
,lllll

i
i
l
t

l

a9;:
1i:;

ii:!

a,: I

Е-:
:Ёii

1r:JI

]; t:::1i

i,Ё;iiiiii
:

?-
+iaai|.ia:rL

ii::

.:12
i:i

'
j!i i

,
i

:

Ё;,:"
i9c:+

,i

:

19 -a

a.i1
\aiз
,.Ti
'i?!,

i::;

iiZL

;-].t

ii:;Ёi
!;i Е

a!
1i

9g
1Ё

i

:

Е

1

:] ;-

:
,

;1
!,i,i;;

li1
ii.i::;
ii
i1

t

е

i

]

lt

].I

]

,1,1

ii

i
-]-I

:

.

]
l

t]

itl!1liijэ;lEi{
l}i
Е;,

!
Е
I
I

l
!
|-

I з

Ё

l
л

a

Ё! i
! 1

;iiii,
:

I

iiiltt

iilil

iEi:i:!i
Е;!!
;lIlЁ!!;
l;!.!

Ёi:l
i;!lei:i

;iE;
;!:i
l:l1

i

:

:

lIiEllli
,a*

1li.
з[ri:raд

liEjl,liЕii .

ll
L
1
:

l
,
l
:

lt

:!

,Е!!
!lll
Ia
Ё!

I

i!i
:iEl
!;F

iii,i,
l

;

t
!

..

,

:

i
ё
i

iitii

iq
яilбillE
i]I;
Ёl+Е

::ii
I!iI
!:lВ
EiE!
i }!

1

:
1

D
,.

l
Е

i
a

=
a

Е

i
8

1

,,,
z

*,i

}i
ll
a:

t

l

!

i

,
i
*
,l

Ё

I
l
I

1
;

:lll
llll

llll
llll
llll
llll
llll
llll

ll
ll

:!1|
a!:t
;!tE
:Eir
i: i

l

:!
zLii

!

!
2
Li

з

i

!

l

;ЕlЕi,itiEi
i,tt

,
a

i
Il
i
I

i
Е

h:!9t
!er

iEi
2tallr
;il
!il
tl!
ili
!Ё;iii
l,

iii;i,i!р.!э

iiiatB

!, ll1l!
! Е ti
'r9liii:l;il
g!1!
l:lI
!l!:
il!!
iiiЁ
il I

,:.I

:Ёiii;ii1,?
2

i9! i.

ir
!Е

+ltl

!,
!

l
r

l

:
з
i
:
j

:
Е

,:

l

1!:l9ra;
ёiri

!t
:j

i;i
!iiiEliil
l1

Е

i
,
il
t,{I
l:

:

;

ll
lHl"l"l"t

]1]1,1

т

"]l
ll

н

Е

н

L1] l

i, . i
li"i.Еt
Г,j J,liilaIl
i },;.l

iE
i"i l

lti l

]-l-- t ----

]

i ilili]lliili

iliT;;Еilt!!
\ai|,"
iit!i
l!';:

:

,j

i!

!

!

t

:
Z

dl?

:Eti

llqii;i

ЁiE,i,1,1 l

;iiii,
i
i
i

Ei.i.
i!};ii9,i,

I

i

!
9

,
:

a

2

:
!
i

a

ELrt2L

ilr,
i:i

:
!

i
q

+l
!
!

э

l

i

l
1

'a
в

i
'|

a

!t

rl
9l
iii
,il;
li;ialiiiil,ti
lE

l

Е

a

i

l

,]

llll]

г

]:

--+---

]]I

t н+]+
:

ll]l

,].]

]]]lll__-]--_+- -]

fr

tr
I

ш

, -_ъL

;i+:
Ё*!
i;gB

9

lP
!
i
s

З,i :
rlii.ii
:3с Е,э,;, i.a1.1z!i;ilt, iЕi

J
l 1;iц!iii Е i

L

L

z

a

!

a.1
,а i ia
{:;
i;9i

]!?"ii

,aq

a!a
л!
!а
!аgt
iE
€i
aэ

iаi-iа:;i;;

1.iIi.,a

;Tg

?iii:;ii;::]
:i|?ili.i'Li|:;i!ii:ii;iai:,$: , -:Е

Ie.,az=z:
?Ё-. 1':1r|..

:'
;]

,.ii
i:];ti
!:i

]

$l
зл
:Е

{

,t

i

a

,

,,

!
1

+

a

!

Z

?

:

,a

a

:

:

:
I

:
1
!

:

=,.

ll

::

]

.-

]

:]
=]

I

:L

!uil ::
эч

г

:

+

l!
,lll

,i

i
i
sr
lli9
l
.i i

:

ь

l!
,iii

,i !

l

1i

€
;

l-
зl
il

!i
9,i

a

g

,

t
€

I

j
3.

2

, i:a^

,{lii

' +Е9

i
l
t

i
l
!
l

il
{

ii
Z

a

l
1
}

l

1
{
i
!

l

{
l
1

,l

l

,:

Е

1

!.

!

l
I
ъ
{
в
l

Ё

l

Z

ё

I
€

,
9

I
i
l
L

i,i ,
sllEi1

:

I
q,
,зi

,,I
,+i

l
l

il

"iii,:!z
:!ajýl
ial,{=

-ii

l

tr

н

llllIlllll
lt
ll
ll

lLt

I

_]

l
+

]

l]
?1

l
-f--,ll,

l

itl
iil
!!i

1

I

t

li,ililii ili1-1i

;ttt
il-

lltil

:

::

l!
r!

!ii1

:

1

!

lill,

itti!ii

lltia

t
l

,

!

l
I Il

ll

!! I

!

|!il
ll

I

i
l i l,::
ll,

,il1,

!!,i:
,.l];:;I

,i;ii

I

I

!
I

I!t
til

lB!!
l1li
:зI

tз
ti
l{
Ja

il
li
},
,l
r}
il

i;
!;

яl
IIti
lli
i;!
t!t!i1
Iil
!!_,lllt!9;ýl
i!}
ii;
,!!
lii
Igillt
il:l!l

iiilii
i;tl
l{
l!
!i
li
|!
il

Ёl
lfll

:iii-i

1ll

]ш

]

ilE iliIllliil

l!ti
li

!iit

iiitl

!ltit

ll
il

l
l

ilil
l!;i

iii1

!lll!
l

iliiili
i
i

!i,ii
l!

ii
ll
ll
I

iiit

iltlt

!t[,

1t

I ,:i

ll

iilr

iili

!

!l

t
!

l

]

l

i
l
l
l
i

i

i;ii!it

!|it

iltlt

l!
l

l

il!l,

it

!l,it

l

|!
I

l

li
,i]:l

iI

i;]

iil

l-

lllil
t1]ц

iП-гН]l]fl
i'Г t,l ]iП;Г]l

]птп

:

l
,

l
i

i

lii tiiitllitt

!

l
l

i!l!i,l l ll

Ilit

!1tli

ll

i
il
Ii

l!
ii
l
t

i!il

l,l
:i;:

ltt
t_

!l

;

ll
I

i
l
l
l

l

l
t

i;!lI

l!ir
?:i

:
l
I l l:t

ll,
.i!l,

:i

li
il

l
I

l

ill

-

;:

]_l]

]_шll

l
i
a

it :

\
\

t

:

!

\
1

l
!'
l]l

!

l

iiliii
irll,
iiti1

litit

!rii,

lli!!}i
l

ii,it

ri

!iil!ll,

]

l i

il.i!
}i,

,i: :

I

l
I
I

l

!
l

lil
;lj

Ij,

]]]

lt _]]цj-]

![l
ilii,l ,I

п

llll

ll

#

1 l
,|, ,|,

l]l,|"п

ll+]

t
]
l
г
l

L

ш|

l,,1,1,]

ЕгJl